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2025イーハトーブマスターズ水泳盛岡大会

会場：盛岡市立総合プール(25m)
期日：2025年10月10日(金)～10月12日(日)

No.33 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  2:03.09
日本記録　  2:03.95

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  2:09.18

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 1   2:50.81酔いまー     P 256歳

    48.32  1:34.59  2:15.38
( 0.83)

    46.27(+0.86)
    40.79(+0.63)
    35.43(+0.51)

1
2
3
4

西田満寿代
石井菜穂美
目谷　哲也
皆地　　宙

    48.32 

No.33 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:54.71
日本記録　  1:54.71

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  2:06.26

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   2:16.43ＢＭＳＴ     P 206歳

    29.40  1:11.06  1:47.81
( 0.57)

    41.66(+0.14)
    36.75(+0.48)
    28.62(+0.33)

1
2
3
4

晴澤　圭司
矢口友佳子
武田智恵美
千葉浩一郎

    29.40 

2 1/ 2   2:37.16酔いまー     P 235歳

    36.53  1:07.99  1:56.33
( 0.65)

    31.46(+0.38)
    48.34(+0.69)
    40.83(+0.52)

1
2
3
4

清水　照久
小森　康弘
谷澤　政枝
鍛治谷悦子

    36.53 

No.33 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:50.35
日本記録　  1:50.22

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  2:05.09

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 6   2:09.01川口きんぎょ P 193歳

    33.62  1:07.34  1:43.31
( 0.56)

    33.72(+0.37)
    35.97(+0.46)
    25.70(+0.07)

1
2
3
4

品田満智子
品田　　隆
吉田　直美
仲田　裕一

    33.62 

2 1/ 7   2:19.86盛岡ＳＡＳＣ P 166歳

    35.17  1:17.89  1:46.59
( 0.78)

    42.72(+0.51)
    28.70(+0.44)
    33.27(+0.42)

1
2
3
4

杉山　尚督
滝村祐美子
乳井　　輝
桐　　幸子

    35.17 

3 1/ 8   2:23.50酔いまー     P 172歳

    43.75  1:22.17  1:55.56
( 0.72)

    38.42(+0.29)
    33.39(+0.41)
    27.94(+0.03)

1
2
3
4

奥村　公恵
大友　千恵
和田　政人
吉澤　宏紀

    43.75 

No.33 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:46.39
日本記録　  1:46.39

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:58.39

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

出力日時：10月11日 18:05
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2025イーハトーブマスターズ水泳盛岡大会

会場：盛岡市立総合プール(25m)
期日：2025年10月10日(金)～10月12日(日)

No.33 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:46.39
日本記録　  1:46.39

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:58.39

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   2:08.07ＢＭＳＴ     P 138歳

    33.18  1:07.26  1:35.81
( 0.67)

    34.08(+0.41)
    28.55(+0.46)
    32.26(+0.58)

1
2
3
4

千田ひかる
工藤　俊介
八木　和明
佐藤　紀香

    33.18 

2 1/ 4   2:10.018doors       P 147歳

    35.82  1:11.89  1:38.61
( 0.63)

    36.07(+0.44)
    26.72(+0.67)
    31.40(+0.41)

1
2
3
4

角谷那都美
嶽山　直也
北上　理雄
河原木智恵

    35.82 

No.33 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:45.63
日本記録　  1:45.63

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:49.22

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 4   2:00.48ノスタルＧ   P  92歳

    28.83  1:02.76  1:30.47
( 0.55)

    33.93(+0.52)
    27.71(+0.48)
    30.01(+0.06)

1
2
3
4

小山　聖太
三上　華海
有馬　　希
小泉　　桜

    28.83 

2 2/ 5   2:06.67福岡ﾏｰﾘﾝｽﾞSC P  91歳

    30.53  1:02.48  1:35.22
( 0.60)

    31.95(+0.18)
    32.74(+0.36)
    31.45(+0.28)

1
2
3
4

照井二千翔
酒井裕太郎
中村　璃音
酒井　夏実

    30.53 

3 2/ 3   2:12.59岩手医大     P  92歳

    32.05  1:10.50  1:41.37
( 0.66)

    38.45(+0.54)
    30.87(+0.34)
    31.22(+0.43)

1
2
3
4

秋山　梨生
西本　知弘
河村真結子
三浦　李世

    32.05 

4 2/ 6   2:36.50小松島SC     P  89歳

    43.94  1:34.69  2:06.81
( 0.78)

    50.75(+0.80)
    32.12(+0.47)
    29.69(+0.60)

1
2
3
4

梶沼うらら
湯野　遥菜
伊倉　優太
森岡　浩平

    43.94 

出力日時：10月11日 18:05


