

No. 33 混合 4×50mメドレーリレー

世界記録 2:03.09  
日本記録 2:03.95  
大会記録 2:09.18

《 240～279歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	酔いまー P	256歳	1/ 1	2:50.81
		48.32 1:34.59 2:15.38		
	1 西田満寿代	( 0.83)	48.32	
	2 石井菜穂美	(+0.86)	46.27	
	3 目谷 哲也	(+0.63)	40.79	
	4 皆地 宙	(+0.51)	35.43	

No. 33 混合 4×50mメドレーリレー

世界記録 1:54.71  
日本記録 1:54.71  
大会記録 2:06.26

《 200～239歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	BMS T P	206歳	1/ 3	2:16.43
		29.40 1:11.06 1:47.81		
	1 晴澤 圭司	( 0.57)	29.40	
	2 矢口友佳子	(+0.14)	41.66	
	3 武田智恵美	(+0.48)	36.75	
	4 千葉浩一郎	(+0.33)	28.62	
2	酔いまー P	235歳	1/ 2	2:37.16
		36.53 1:07.99 1:56.33		
	1 清水 照久	( 0.65)	36.53	
	2 小森 康弘	(+0.38)	31.46	
	3 谷澤 政枝	(+0.69)	48.34	
	4 鍛冶谷悦子	(+0.52)	40.83	

No. 33 混合 4×50mメドレーリレー

世界記録 1:50.35  
日本記録 1:50.22  
大会記録 2:05.09

《 160～199歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	川口きんぎょ P	193歳	1/ 6	2:09.01
		33.62 1:07.34 1:43.31		
	1 品田満智子	( 0.56)	33.62	
	2 品田 隆	(+0.37)	33.72	
	3 吉田 直美	(+0.46)	35.97	
	4 仲田 裕一	(+0.07)	25.70	
2	盛岡SASC P	166歳	1/ 7	2:19.86
		35.17 1:17.89 1:46.59		
	1 杉山 尚督	( 0.78)	35.17	
	2 滝村祐美子	(+0.51)	42.72	
	3 乳井 輝	(+0.44)	28.70	
	4 桐 幸子	(+0.42)	33.27	
3	酔いまー P	172歳	1/ 8	2:23.50
		43.75 1:22.17 1:55.56		
	1 奥村 公恵	( 0.72)	43.75	
	2 大友 千恵	(+0.29)	38.42	
	3 和田 政人	(+0.41)	33.39	
	4 吉澤 宏紀	(+0.03)	27.94	

No. 33 混合 4×50mメドレーリレー

世界記録 1:46.39  
日本記録 1:46.39  
大会記録 1:58.39

《 120～159歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
----	------	------	----	----

No. 33 混合 4×50mメドレーリレー

世界記録 1:46.39  
日本記録 1:46.39  
大会記録 1:58.39

《 120～159歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	BMS T P	138歳	1/ 5	2:08.07
		33.18 1:07.26 1:35.81		
1	千田ひかる	( 0.67)	33.18	
2	工藤 俊介	(+0.41)	34.08	
3	八木 和明	(+0.46)	28.55	
4	佐藤 紀香	(+0.58)	32.26	
2	8doors P	147歳	1/ 4	2:10.01
		35.82 1:11.89 1:38.61		
1	角谷那都美	( 0.63)	35.82	
2	嶽山 直也	(+0.44)	36.07	
3	北上 理雄	(+0.67)	26.72	
4	河原木智恵	(+0.41)	31.40	

No. 33 混合 4×50mメドレーリレー

世界記録 1:45.63  
日本記録 1:45.63  
大会記録 1:49.22

《 72～119歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	ノスタルG P	92歳	2/ 4	2:00.48
		28.83 1:02.76 1:30.47		
1	小山 聖太	( 0.55)	28.83	
2	三上 華海	(+0.52)	33.93	
3	有馬 希	(+0.48)	27.71	
4	小泉 桜	(+0.06)	30.01	
2	福岡マリンズ`SC P	91歳	2/ 5	2:06.67
		30.53 1:02.48 1:35.22		
1	照井二千翔	( 0.60)	30.53	
2	酒井裕太郎	(+0.18)	31.95	
3	中村 璃音	(+0.36)	32.74	
4	酒井 夏実	(+0.28)	31.45	
3	岩手医大 P	92歳	2/ 3	2:12.59
		32.05 1:10.50 1:41.37		
1	秋山 梨生	( 0.66)	32.05	
2	西本 知弘	(+0.54)	38.45	
3	河村真結子	(+0.34)	30.87	
4	三浦 李世	(+0.43)	31.22	
4	小松島SC P	89歳	2/ 6	2:36.50
		43.94 1:34.69 2:06.81		
1	梶沼うらら	( 0.78)	43.94	
2	湯野 遥菜	(+0.80)	50.75	
3	伊倉 優太	(+0.47)	32.12	
4	森岡 浩平	(+0.60)	29.69	